
Anna Maria Rozwadowska 
Związana z Centrum Medyczne ENEL-MED Spółką Akcyjną od początku jej istnienia. 
Absolwentka Wydziału Elektrycznego Politechniki Gdańskiej. Zajmowała stanowisko 
Wiceprezesa i Członka Zarządu. Rozwinęła Centrum Stomatologii ENEL-MED. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu podmiotami działającymi na polskim rynku 
ochrony zdrowia. Przez wiele lat współpracowała przy tworzeniu i zarządzaniu przedsiębiorstwem 
pod nazwą Centrum Medyczne ENEL-MED Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Adam 
Stanisław Rozwadowski funkcjonującym na rynku ochrony zdrowia od 1993 r. Pełniła funkcję 
Dyrektora Kliniki, w której funkcjonowała stomatologia, laboratorium protetyczne oraz rehabilitacja.  

W latach 2005-2009 była pełnomocnikiem dyrektora ds. kontraktów w podmiocie działającym na 
rynku ochrony zdrowia (do 31.07.2008 r. w „Centrum Teleradiologii ENEL-MED” sp. z o.o. a od 
01.08.2008 r. w Centrum Medyczne ENEL-MED S.A.).  

Jest związana z Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. od początku istnienia tej Spółki. W latach 
2006-2009 pełniła funkcję Członka Zarządu tej Spółki. Zarządzała Departamentem Operacyjnym, 
gdzie odpowiadała za zapewnienie efektywności jakościowej i finansowej funkcjonowania 
oddziałów Spółki, jakości obsługi pacjenta oraz koordynowanie nowo otwieranych oddziałów. 
Rozwinęła Centrum Stomatologii ENEL MED. 

W latach 2005-2015 pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu w Centrum Medyczne ENEL-MED sp. 
z o.o., spółce, której głównym przedmiotem działalności był wynajem nieruchomości na potrzeby 
ochrony zdrowia. 

Od 2009 r. pełni funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. 
Jako Przewodnicząca RN aktywnie wykorzystuje wiedzę i umiejętności nabyte podczas 
zarządzania podmiotami działającymi na polskim rynku ochrony zdrowia, sprawując w ramach RN 
nadzór i kontrolę nad działalnością prowadzoną przez Spółkę.  

W 1994 r. powołała do życia Ośrodek Szkolenia Podyplomowego dla Stomatologów, który kształcił 
specjalistów z całego kraju. Doświadczenie zawodowe pozwoliło jej na nabycie bogatej wiedzy 
i umiejętności w branży ochrony zdrowia. 

Od dnia 8 czerwca 2017 r. jest Członkiem Komitetu Audytu Spółki. 


